
 
 
 
 
 
 
          Elbląg dnia 15.01.2019 r. 
Znak sprawy 1/2019 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
dot. postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 
221 000 euro, na dostawę i oddanie do bieżącej eksploatacji stołu operacyjnego ortopedycznego 
wyciągowego dla potrzeb Bloku Operacyjnego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu wraz 
przeprowadzeniem szkolenia personelu medycznego i pracowników obsługi technicznej 
(pracowników Sekcji Sprzętu Medycznego) w zakresie obsługi i użytkowania urządzenia, 
zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 07.01.2019 r., numer ogłoszenia 
500841-N-2019. 
 
      Zamawiający informuje, że w wyniku odpowiedzi na złożone zapytania Wykonawców 
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 
stycznia 2004 r. – w dniu 15.01.2019 r. zmienia treść Załącznika Nr 3 do SIWZ.  
 
 
 
Zamawiający załącza na stronie treść Załącznika nr 3 do SIWZ po wprowadzonej zmianie. 
                                                                               
 
 
 
 
 
 
                                                                                                


